
78.198.975/0001-63-CNPJ:C.E.P.: Nr.:  40/2016 - PRPREGÃO PRESENCIAL
AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  /2016

Goioerê,   10   de  Junho   de   2016.

87360-000

CONTRATAÇÃO de empresa para instalação, manutenção e prestação de serviços de conexão à rede mundial de computadores - INTERNET, conforme especificações contidas no Anexo I desteedital, para esta Municipalidade.

Goioerê - PRAV. AMAZONAS, 280ESTADO DO PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE                   Processo Administrativo:Processo de Licitação: 84/201689/201610/06/2016Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------VANESSA JOSÉ DA SILVA 

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE, no exercício dasatribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº. 57/2016, de 04/01/2016,  torna   público,   para conhecimento  dosinteressados,  que  fará  realizar  no  dia 14/07/2016,  às 09:00 horas,  no  endereço, AV. AMAZONAS, 280,Goioerê-PR, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme  especificado  noEdital de Licitação  Nº. 40/2016-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


